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Till media 

PRESSMEDDELANDE 

Carl Cederschiöld ny ordförande för CEEP 

Carl Cederschiöld, ordförande för arbetsgivarorganisationen KFS, Kommunala 
Företagens Samorganisation och tidigare bland annat finansborgarråd i 
Stockholms stad valdes enhälligt till ny ordförande för CEEP den 15 december. 
CEEP är den europeiska organisation som företräder offentliga arbetsgivare 
inom EU med sammanlagt över 17 miljoner anställda. 

 
CEEP, European Centre of Enterprises with Public Participation and of 
Enterprises of General Economic Interest, bildades 1985. 
– CEEP är en av de tre parterna i den så kallade sociala dialogen inom EU. Man företräder 
offentliga arbetsgivare genom att påverka villkoren och förutsättningarna för dem gentemot EU-
kommissionen och EU-parlamentet. Inte minst gäller detta möjligheterna att konkurrensneutralt 
leverera tjänster av allmänt intresse till medborgarna, säger Carl Cederschiöld. 
 
Den svenska sektionen av CEEP bildades i samband med Sveriges medlemskap i 
EU 1995. I sektionen ingår förutom KFS också Sveriges Kommuner och 
Landsting, Arbetsgivarverket, Fastigo och Arbetsgivareförbundet Pacta. Dessa 
företräder sina medlemmar – kommuner, landsting, regioner, myndigheter, verk 
och företag. 
– Jag vill verka för att vi hittar en bra och tydlig balans mellan det kommunala självstyret och 
den inre marknadens regelverk när det gäller kommunernas rätt och möjlighet att välja på vilket 
sätt de utför de tjänster av allmänt intresse de har ansvaret för. Det är också viktigt att stärka 
CEEP:s roll som arbetsgivarföreträdare på europeisk nivå, säger Carl Cederschiöld. 
 
Carl Cederschiöld som sedan 2007 är ordförande i KFS var tidigare finansborgar-
råd i Stockholms stad åren 1991-94 och 1998-2002. Sedan dess har han bland 
annat fortsatt att arbeta åt staden, särskilt inom internationell omvärldsbevakning 
med inriktning mot EU-frågor. Carl var också ledamot av den statliga Ansvars-
kommittén samt under 2007 statens förhandlingsman för en trafiköverens-
kommelse i Stockholmsregionen. 
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Carl Cederschiöld efterträder österrikaren Caspar Einem som innehaft posten 
som ordförande för CEEP sedan oktober 2005. Omröstningen skedde i CEEP:s 
generalförsamling den 15 december.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Carl Cederschiöld, ordförande KFS 
Telefon: 08-508 291 44, 070-353 12 99 
E-post: carl.cederschiold@stadshuset.stockholm.se 
 

Fakta om Kommunala Företagens Samorganisation, KFS 

 
KFS, Kommunala Företagens Samorganisation, är arbetsgivarorganisationen för 
kommunnära företag. Med KFS branschavtal får bolag som vill leverera samhälls-
nytta till kommuner samma möjligheter att konkurrera som vilket privat företag 
som helst, med samma förutsättningar att rekrytera och behålla personal. Det gör 
att KFS medlemsföretag är både stora och små, och finns över hela landet. Med-
lemsföretagen ägs av kommuner och landsting eller är helt eller delvis privatägda. 
Antalet medlemsföretag är idag 600 med mer än 35 000 anställda. 
 
KFS har medlemmar inom följande branscher: Anläggning, Energi, Fastighet och 
Näringsliv, Konsult och Service, Läns- och regionmuseer, Parkering, Personlig 
Assistans, Renhållning, Trafik, Turism och Fritid, Utbildning, VA samt Vård och 
Omsorg. Läs mer på www.kfs.net. 
 

Fakta om CEEP 

 
CEEP är en europeisk organisation för offentliga arbetsgivare i främst kommuner, 
landsting, regioner och offentliga företag. Organisationen bevakar villkoren och 
förutsättningarna för verksamheten inom den offentliga sektorn. CEEP företräder 
offentliga arbetsgivare i EU, med totalt över 17 miljoner anställda. Läs mer på 
www.ceep.eu. 


